
２０２４年７月 20 日 

ご来院頂く皆様へ 

さがみ林間病院 

院長 清水 直史 

正門ロータリー工事について 

平素より、当院の診療運営にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

正門ロータリー工事実施の為、下記日時より第１駐車場を廃止することとなりま

した。ご来院につきましては、公共交通機関をご利用頂きご来院頂けますよう、お

願い申し上げます。ご理解・ご協力をお願い致します。 

― 記 ― 

【正面ロータリー工事】 ※工事開始日に第 1 駐車場の利用を廃止します 

日時：７月１９日（金）１９：００から ８月３１日（土）１７：００まで 

【ロータリー工事中の院内入口変更について】 

・工事期間中、正門利用はできません 

・外来病棟入口前に車を止めることはできません、病棟入口を利用してください 

・駐輪場が下記図のとおり 1 箇所となりました、ご了承ください（7/20 追記） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

 

さがみ林間病院総務課 

042-742-3577（代表） 


